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HADICKA PA
Séria C.PRO

T8F4/2NR0025S
Pneumaticka hadica C.Pro 4/2 25m ¢erna

e Teplota -60°C az 130°C

e Tlak max. 44 bar

« Tabuflka chemickej kompatibility
« Polyamid

PRODUCT DESCRIPTION

costello-

hi-tech bubos
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Polyamid (PA) je odolny proti chemikaliam a moze byt pouzity v Sirokom rozsahu tepl6t. Ma dobré mechanické vlastnosti a dobrt odolnost vocéi oteru. PA12
sa pouziva pre pneumatické brzdové systémy nakladnych automobilov a navesov, palivové vedenie v automobilovom priemysle, systémoch vedenia

kvapalin a plynov (vratane stlaceného vzduchu), kde su potrebné ich chemické a / alebo mechanické vlastnosti.

SPECIFICATIONS

Box

Celkova dizka

Destrukény tlak

Farba

Material

Polomer ohybu

Pracovny tlak max.
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Vnutorny priemer hadic¢ky

Vonkajsi priemer hadicky

% av tryck

74 %
J 64 % 57 %

20°C 30°C 0°C WC | e0G e

No

25m

147 bar
Cierna
Polyamid
15 mm
49 bar
130 °C
-60 °C
2mm

4 mm
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